nunt: quod quia ipse dux facere non potest, quia non
habet ubi nitatur, reuolat, vt ipse quoque quiescat.

In eius locum succedit ex iis quæ acquieuerunt, eaque
vicisitudo in omni cursu conseruatur. Quæsiuit hic
Ethnicus tribus libris Deum, cui hæc posset tri-

buere: non inuenit: naturæ attribuit, quæ vni-

gnoto Deo, eiusque sapientiæ, accepta referre

debuisset.

*Perfecta
Dei opera
rationes sub
stantia ac
speciei.*

9. Nec refert quod res huiusmodi subsidia
atque adminicula requirant, defectusque quâ-
rationes sub plurimos patientur, Perfecta nihilominus sum-

ma, nam substantia earum integra est, at-
que perfecta, totamque speciei essentiam ac na-

turam participat, quæ potissima PERFECTION

est ; alioquin , ne ipsa quidem Sacramenta,

à Chri-

à Christo Domino instituta, ornamentis suis car-
tere possunt, ac solemnitatib. Et sane de Eucha-
ristiæ Mysterio differens Apostolus, Cetera, in ^{I. Cor. II.}
quit, cum venero, disponam. & ipsum Verbum æter-
num, in utero Virginis conceptum, non eam sta-
tim altitudinem cōsecutū est, quam anno post-
modum trigesimo: ac de eo sic Lucas loquitur
Iesu s proficiebat sapientia, & erate, & gratia, apud Luc. 2.
Deum & homines. Concludam hanc veritatem in-
signi testimonio doctissimi atque pientissimi
viri Dionisij Carthusiani. Vnumquodque (ait) in ^{In Deut.}
sua specie, & quantum ad suum substantiale, perfectū
est, quia species rerum consistunt in indiuisibili: quia se
habent ut numeri, in quibus quacumque unitatis ad-
ditio siue subtractione variat speciem. Itaque vnum-
quodque habet quod ad suam specificam requiritur ra-
tionem, atque essentialē PERFECTIONEM.
In accidentalibus autem oportet proficere. Et ha-
cenus quidē de his quæ Deo solo auctore pro-
ducta sunt.

C A P. VII.

Vt omnia imperfecta diuina ordinatione o-
riantur: ea ipsa tamen ad augmentum P E R-
FECTIONE M que assurgere, homini-
que profectum in spiritu
suadere.

Non erit iam difficile probare, nihil ena- ^{Omnianas}
sci perfectum, quod è causis secundis e- scì impor-
ducitur, omniaque accessione & profectu fœta.

F 4 Indi-